自沙县七坊镇 ⒛” 年产业技能和职业技能培训项目

合同书

项目编号 :

项目名称 :

合同编号 :

HNRD——CG2022023

白沙县七坊镇 ⒛22年产业技能和职业技能培训项 目

甲方: 白沙黎族自治县七坊镇人民政府

乙方:           刂中心

签订日期:刀” 年立 月 /劣 日

∥
″

Γ

`

以
馕
×

甲方:白沙黎族白治县七坊镇人民政府

乙方:海南厚文职业技能培训中心

甲乙双方根据 ⒛22年 07月 ⊥1日 白沙县七坊镇 2O22年产业技能和职业

技能培训项 目 (项 目编号: HNRD—∝⒛2202)竞争性磋商采购结果及采购文件

的要求,经协商一致,达成以下协议。

一、服务内容

(一 )培训对象及内容。

1,培训对象:性别不限,七坊镇脱贫户及监测户中的劳动力。

2.培训内容:根据七坊镇产业和农民培训需求,开展以下技能培训。

(1)产业技能培训:林下种植 (益智、粽叶)技术培训,热带瓜菜生产与管理

技术培训。

(2)职业技能培训:建筑工种技能培训 (砌砖、模板、绑钢筋),室 内装修、水

电工、木工培训,竹编技艺培训,家政服务培训。

可根据乡镇产业和学员需求适当调整培训内容。

(二 )培训期数及要求。计划培训人数 阢8人次,培训期次不少于 11期次 (以

实际开班期次为准 ),培训班天数为 5天/期和 7天/期 (以实际开班需求为准 )。

(三 )培训地点:在七坊镇各村居委会进行培训,因培训需要特定场所的另行通

矢口地点。

(四 )考核机制 :每期培训最后一天,根据培训课程内容由授课老师针对培训学

员进行结业考核。

二、服务期

自合同签订之日起至 ⒛22年 12月 31日 。

三、合同金额及付款方式

(一 )合同金额,单价 :149.30元 /人/天 ,总价: 鹞00000.00元 〖大写:捌拾

万元整 )。 (按实际培训人数结算 ,因 培训人数增加导致培训经费超出部分由中标

人承担。)

t  J

眦

m
{
缢

(二 )合同签订后 7个工作日内,经乙方申请,甲方支付 50%培训启动经费给乙

方,即狲00000.00元 (大写:肆拾万元整),待项目开课后,甲方支付 10%进度

款给乙方,即鹞00OO。 00元 (大写:捌万元整 )。

(三 )乙方根据培训进度提出申请,甲方审核后按进度支付培训费。

(四 )培训结束,乙方将完成培训的具体情况及相关台账资料报送甲方审核并各

案,经甲方验收合格后 10个工作日内,甲方支付培训费尾款给乙方。

甲方付款前 10天 ,乙方应向甲方提供应付款项对应的有效发票。乙方逾期

提供发票的,甲方付款时间顺延。

四、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

五、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、响应文

件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

七、合同备案

本合同一式伍份 ,中文书写。甲方、 各执贰份,壹份由采购代理机构备

(以下无正文 )

吼

丶

‰

〓ζ

'

丶
冫

丶
饧
’d
刃

案 。

甲方 :

地址 :

法定 (

签订 日

授权 )代表人 :

冫
'年

立 月

乙方 :

地址:__海彐市海甸五西路 南希别墅 B1栋 1楼 2楼

法定 (授权 )代表人:  芦多 万住     (签 章 )

银行户名: 海南厚文职业技能培训中心

开户银行: 中国        行

银彳亍贝长+寻 :  2201025009200101751

签订日期:冫”)△廴 月⊥土日

采购代理机构声明:本合同标的经海南瑞达项目管理有限公司依法定程序

采购,合同主要条款内容与招标响应文件的内

采购代理机构 :

地址 :

法定 (授权 )代表人 :

签订日期:`o汾 串
÷

甩

=日

、

冫
丶
J
/

·  J=Ao

-l /空 伫 ±

` 变

丶